ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการ จ านวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหมาบริการ จ านวน ๑ รายการ จ านวน ๑ โครงการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  ร้านภานุพงศ์แอร์ 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๑๙  มีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา  

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑